
DAMEN Name Verein Nation JG Total IPF P.

1 Stefanie Obereder Outdoor Fitness Freistadt AUT 1994 397,50

2 Barbara Gapp Outdoor Fitness Freistadt AUT 1981 380,00

3 Kerstin Schörgenhuber Outdoor Fitness Freistadt AUT 1993 360,00

4 Alexandra Lutsch AK Bodyform Salzburg AUT 1994 352,50

5 Jasmin Fritsche TS Kennelbach AUT 1989 335,00

6 Madeleine Brandstötter KSV Champions Innsbruck AUT 1993 335,00

7 Nina Hinterhölzl Borg Club Wr. Neustadt AUT 2000 285,00

8 Marina Mäding AC Bayreuth e.V. GER 1993 240,00

9 Melissa Engel TS Kennelbach AUT 1986 0,00

HERREN Name Verein Nation JG Total IPF P.

1 Andreas Jandorek TS Kennelbach AUT 1985 725,00

2 Andreas Polednak ASK Nettingsdorf AUT 1989 662,50

3 Christian Kaltenbäck Outdoor Fitness Freistadt AUT 1985 632,50

4 Sven Sigrist Schwerathletik North West CH 1988 600,00

5 Jan Simo KSC Amstetten AUT 1987 577,50

6 Florian Gstrein TS Kennelbach AUT 1988 567,50

7 Martin Hilpert AC Bayreuth e.V. GER 1996 543,00

8 Julian Bildstein TS Kennelbach AUT 1998 540,00

9 Andreas Schörgenhuber Outdoor Fitness Freistadt AUT 1991 537,50

10 Manuel Kisilak Team Supakraft AUT 1995 525,00

11 Nikolas Gliebe TS Kennelbach AUT 1997 520,00

12 Louis Simmer Borg Club Wr. Neustadt AUT 2000 505,00

13 Tim Franzmann British Powerlifting GBR 1996 502,50

14 Emre Avsar Swiss Powerlifting CH 1992 502,50

15 Alain Jost Schwerathletik North West CH 1997 495,00

16 Chris Eberhöfer TS Kennelbach AUT 1980 492,50

17 Philipp Kahr TS Kennelbach AUT 1990 480,00

18 Nico Laubi Swiss Powerlifting CH 1996 460,00

19 Patrick Kubin Borg Club Wr. Neustadt AUT 1987 460,00

20 Uwe Kugler TS Kennelbach AUT 1986 457,50

21 Hansueli Bicker TS Kennelbach AUT 1979 0,00

22 Simon Berchtold TS Kennelbach AUT 1997 0,00

23 Filipo Zanchi TS Kennelbach AUT 1966 0,00

24 Kai Helbock TS Kennelbach AUT 1993 0,00

Gruppe 3: Männer Startversuche bis XXX kg Total - Start 13:00

Abwaage für alle 10:00
Gruppe 1: Frauen - Start 12:00

Gruppe 2: Männer Startversuche bis XXX kg Total - Start 12:30 

Starterliste 2. Länderpokal Classic Kraftdreikampf

03.08.2019 Kennelbach 03.08.2019 Kennelbach





Starterliste 2. Länderpokal Classic Kraftdreikampf

TS Kennelbach 1 JG Total IPF Points

Andreas Jandorek 1985 725,00

Nikolas Gliebe 1997 520,00

Chris Eberhöfer 1980 492,50

TEAMPOINTS 0,00

TS Kennelbach 2 JG Total IPF Points

Julian Bildstein 1998 492,50

Philipp Kahr 1990 480,00

Jasmin Fritsche 1989 335,00

TEAMPOINTS 0,00

TS Kennelbach 3 JG Total IPF Points

Florian Gstrein 1988 567,50

Uwe Kugler 1986 457,50

Simon Berchtold 1997 0,00

TEAMPOINTS 0,00

TS Kennelbach 4 JG Total IPF Points

Kai Helbock 1993 0,00

Filippo Zanchi 1966 0,00

Melissa Engel 1986 0,00

TEAMPOINTS 0,00

OFF Heben JG Total IPF Points

Andreas Polednak 1989 662,50

Christian Kaltenbäck 1985 632,50

Barbara Gapp 1981 380,00

TEAMPOINTS 0,00

OFF Beugen JG Total IPF Points

Andreas Schörgenhuber 1991 537,50

Stefanie Obereder 1994 397,50

Kerstin Schörgenhuber 1993 360,00

TEAMPOINTS 0,00

03.08.2019 Kennelbach



Die 3 Muskeltiere JG Total IPF Points

Martin Hilpert 1996 543,00

Tim Franzmann 1996 502,50

Marina Mäding 1993 240,00

TEAMPOINTS 0,00

Team  RPE 8 JG Total IPF Points

Emre Avsar 1992 502,50

Hansueli Bicker 1979 0,00

Niko Laubi 1996 460,00

TEAMPOINTS 0,00

Team Swiss JG Total IPF P.

Sven Sigrist 1988 600,00

Alain Jost 1997 495,00

Manuel Kisilak 1995 525,00

TEAMPOINTS 0,00

Team Borg Club Wr. N. JG Total IPF P.

Louis Simmer 2000 505,00

Patrick Kubin 1987 460,00

Nina Hinterhölzl 2000 285,00

TEAMPOINTS 0,00

Team Austria Mix JG Total IPF P.

Madeleine Brandstötter 1993 335,00

Jan Simo 1987 577,50

Alexandra Lutsch 1994 352,50

TEAMPOINTS 0,00

Kampfrichter: Claudio Egel, Sabine Zangerle, Joe Mayrhofer

Obfrau Sektionsleiter KDK

Renate Jandorek Andreas Jandorek


